
                              

宮崎大宮高等学校弦月同窓会 

令和６年度１３６周年総会・懇親会のご案内 
 

令和 6 年６月２８日に開催された、宮崎大宮高等学校弦月同窓会理事会におい

て、令和６年度１３６周年弦月同窓会総会・懇親会の開催が決定しました。 

今年度の総会・懇親会は、昨年に引き続き、人数制限のない、本来の形での開催

となります。たくさんの会員の皆様がご出席されますようご案内いたします。 

開催日程等は、次のとおりです。 

 

        記 

日 時 令和６年１１月２２日（金） 

        受付 １７：３０  

総会 １８：１５  

懇親会１９：００ 

場 所 宮崎観光ホテル ３階「光燿」 

会 費 ７，０００円 

 

チケットは、各卒業年度の理事に配布しましたので、参加希望者は、各卒業年度

の理事に問い合わせてください。チケット代金と引き換えにお渡しいたします。 

また、今回からチケット販売フォームからの購入を導入しましたので、どうぞ 

ご活用ください。 

年に一度の再会を楽しみにしておられる会員の皆様、青春に戻り楽しく語り合い

ましょう。皆様のご出席を心からお待ちしております。 

 

お問い合わせ先 

実行委員長    松本 紘煕  

弦月同窓会事務局 川越、岡田、田吹 

☎ 0985‐24- 0038 

（月、水、金 13：00～16：00） 

                 Email  info@gengetsu. gr.jp 

                 

 

 

 

 



【実行委員長挨拶】 

  弦月同窓会会員の皆様におかれましては、時下益々ご清栄のこととお慶び申し

上げます。 

  この度、令和６年度１３６周年弦月同窓会・懇親会の実行委員長を拝命いたし

ました、第６４回卒の松本 紘熙（まつもと こうき）と申します。 

今年度も昨年に引き続き、人数制限のない本来の形での開催となります。盛会

となりますよう実行委員一丸となって準備を進めておりますので、多数の皆様に

ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

なおチケットにつきましては、今回チケット販売フォームからの購入も可能と

なりました。従来通り、学年理事の方にもチケット販売をお願いしておりますの

で、購入方法はご希望に合わせてお選びください。 

販売フォームからご購入の場合、支払方法は銀行口座振込のみ、また入金が確

認できましたらチケット確定といたしますので、あらかじめご了承ください。 

チケット販売フォームより購入ご希望の方は、下記リンクまたはＱＲコードよ

りお進みください。必要事項を送信していただけましたら、送信後１週間を目処

にメールにて口座情報などの詳細をお送りいたします。 

 

チ ケ ッ ト 販 売 フ ォ ー ム ：

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScc5tq52Sj1-

wfrxJ1BDCyjzibK5PPv4L2TjS1aA79K24WYWw/viewform?usp=sf_link 

 

  「宮崎大宮高校弦月同窓会」の公式 LINE を開設いたしました。こちらのトー

ク画面からもチケット販売フォームへお進みいただけます。また広告協賛やその

他お問い合わせフォームとしてもお使いいただけますので、ぜひ友だち追加をお

願いいたします。 

 
  最後になりましたが、皆様のご出席を心からお待ちしております。 

https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScc5tq52Sj1-wfrxJ1BDCyjzibK5PPv4L2TjS1aA79K24WYWw/viewform?usp=sf_link
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLScc5tq52Sj1-wfrxJ1BDCyjzibK5PPv4L2TjS1aA79K24WYWw/viewform?usp=sf_link

